

Pirates satte 128 poäng mot Brahe

BASKET, BASKETTETTAN

Trelleborg Pirates-Brahe 128-59 (64-32)

T: John Fitzgerald 30, Papy N'diaye 22, Mario Cooper 14, Hekuran Pireva 12, Tadas Kvederavicius 12, Alexander Lundqvist 12, Anis Ben Hamida 10, Desmond Tamakloe 8, Djaleel Ruprecht 6, Oscar Ferro Ocampo 2.

I sista hemmamatchen för året mötte Trelleborg Pirates jumbon i basketettan, Brahe. Det blev en skrattnatch, för alla hemmaspelare. Men inte för Pirates-coachen Ali Lou. Han var inte överdrivet glad trots 128-59 på resultatavslan.

TRELLEBORG. – Det var nog roligare för spelarna än vad det var för mig. Jag kunde gjort något annat, klippt gräsmattan eller nåt. De (Brahe) gav ju upp tidigt och sen handlade det bara om att försöka få matchen att inte bli avslagen, sa Ali Lou, tränare i Pirates.

Om det var uppdraget så lyckades det sådär. Matchen kändes avgjord redan efter en period (32-17) och så där rullade det på. Hemmalaget kunde i alla fall glädja sig åt en rad punkter; man

noterade säsongens högsta poängsumma (och 32 poäng i varje period) och man kunde dela ut rikligt med speltid åt alla.

– Det var bra att de som normalt sett inte får spela så mycket fick det nu. Men även om motståndet var dåligt lyser det igenom vilka spelare som är riktigt bra, sa Ali Lou, och det var inte svårt att förstå att han pratade om John Fitzgerald.

Den 31-årige australiern spelade inte mer än någon annan egentligen men var fullkomligt dominant. Hans 30 poäng var klart bäst i matchen, hans spelsinne överglänste alla andras och han noterade även flest returtagningar.

– I min bok är John topp-tio av de bästa basketspelarna i Sverige, alla kategorier, berömde Ali Lou.

– Det är synd för oss att han har andra högre prioriteringar i livet än basketen. Familjen och så, fortsatte Lou.

Av den anledningen följde Fitzgerald inte med till söndagens bortamatch mot nästjumbon Mark, vilket även är sista matchen innan uppehållet.

PETER LINDGREN



John Fitzgerald var helt dominant i Pirates sista hemmamatch för året.

ARKIV: SARA JOHARI

Tredje perioden sänkte Mark

BASKET, BASKETTETTAN

RIG Mark-Trelleborg Pirates 69-79 (41-39)

T: Papy Ndiaye 27, Tadas Kvederavicius 21, Anis Ben Hamida 12, Mario Cooper 12, Alexander Lundqvist 5, Djaleel Ruprecht 2

Det blev ingen ny skrattnatch, men väl en ny seger för Trelleborg Pirates i den sista omgången i basketettan. Basketgymnasiet från Mark besegrades på bortaplan med 79-69 (39-41).

BASKET, RIG Mark hade

bara tagit två poäng på elva matcher tidigare. Det blev inga poäng mot Trelleborg heller, även om det unga hemmalaget ledde i paus.

Det blev den tredje perioden som blev avgörande, när Pirates trampade på gasen och trampade i från till en tolvpoängsledning.

Papy Ndiaye gjorde 27 poäng för Pirates och Djaleel Ruprecht plockade åt sig sju returer.

Ni väntar jul- och nyårsuppehåll, innan laget börjar om på noll i fortsättningssetan i januari.

BJÖRN GUSTAVSSON



SVENSK MÄSTARE. Gabriel Folkesson, 13 år, från Trelleborg lägg tvåa efter kortprogrammet, men tog förstaplatsen tack vare sitt fria program.

FOTO: TOMAS NYBERG

Felfritt friprogram räckte för SM-guld

● Några missar i kortprogrammet tvingade Gabriel Folkesson att prestera på sitt yttersta vid SM i konståkning. Ett felfritt långprogram krävdes och felfritt långprogram blev det.

● – Helt perfekt, sa 13-åringen från Trelleborg, efter sitt guld.

KONSTÅKNING. Gabriel Folkesson tog guld redan förra året i klassen pojkar ungdom. Att han skulle göra det i år också var inte jätteöverskådligt, men konkurrensen var hård och när allt var över skiljde bara en poäng mellan honom och Natran Tzagai från Solna.

Inför det avslutande fria programmet var Folkesson på andra plats.

– Jag försökte att förbereda mig som vanligt utan att tänka på att han låg före. Det var nervöst, man ville ju att det skulle gå bra, berättade Gabriel Folkesson.

Väl på isen fanns inget i övrigt att önska. 84,13 poäng i det fria programmet räckte till guld.

– Starkt gjort av Gabriel, han gör ett fantastiskt långprogram. Helt felfritt, sa Andras Szaraz, tränare i Trelleborgs Konståkningsklubb.

Efter äreavv till sammans med övriga medaljörer firades guldet med en middag med övriga SM-åkare från Trelleborg.

Trelleborgs KK hade hela sex åkare på plats i SM i Helsingborg.

– Alla har försökt göra sitt bästa. Fyra av dem gör

FAKTA

Så gick det för Trelleborgsåkarna i SM

USM, pojkar: 1) Gabriel Folkesson, Trelleborgs KK, 125,76 poäng ... 6) Jonathan Egyptson, Trelleborg, 71,26.

RM, flickor: 1) Selma Ihr, Solna, 115,55 ... 16) Ida Lindström, Trelleborg, 64,30

USM, flickor: 1) Alessia Hägg, Solna, 110,55 ... 9) Vivien Teszari, Trelleborg, 77,84

JSM, damer: 1) Anastasia Schneider, Solna, 142,03 ... 11) Tifani Teszari, Trelleborg, 99,33, 22) Kajsa Koskinen, Trelleborg, 78,85.

sitt första SM, det är en helt annan upplevelse än de är vana vid, sammanfattade Andras Szaraz.

Närmaste uppdrag för

Trelleborgs SM-åkare blir internationella tävlingar i Polen i början av januari.

BJÖRN GUSTAVSSON

Starkeprofil slutade fyra i VM i V75

Trelleborgaren och BK Starke-profilen Roger Anderssons äventyr i VM i V75 slutade med en fjärdeplats. Hans sju rätt på 15 frågor i semifinalen räckte inte till den direktsända finalen i TV4.

TRAV. – Jag har ju pluggat varennda kväll nu på sisto-

ne; historik och gamla vinnare och sånt där, men det var inte alls det frågorna handlade om. Det var mer vem som tränade vem och lite mer invecklat. Det blev mycket chansande kan jag säga, sa Roger Andersson efter finalen.

Att bland 21 000 tävlande från början vara så nära

en plats i topp-tre (tio rätt räckte till finalplats) får man ändå säga är mer än godkänt. Vinnaren, Magnus Strömsten från Vimmerby, är professionell tippare och har andra förutsättningar än Roger Andersson.

– Ja, han är ju expert. Jag och ett gäng till hamnade runt sju rätt, men Hans G

(känd travprofil och domare i VM) sa att vi andra blev delad fyra.

Vad händer nu?

– Nu sitter vi på Skybar på Scandic Hotel. Sen blir det middag med alla finalister. Hoppas att man hamnar bredvid vinnaren – då får han bjuda!

PETER LINDGREN